
Smlouva o dílo č . 210/00069434/2020 Listě . 1

SMLOUVA O DÍLO č . 210/00069434/2020
uzavřená podle ustanovení § 2586 a naši. Zákona č .89/2012 obč anský zákoník v jeho platném zně ní.

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Adresa

IČ O
DIČ
Bankovní spojení
Tel.
Zastoupený

Zhotovitel

Adresa

IČ O
DIČ
Bankovní spojení
Tel.
Zastoupený

Střední lesnická škola a Střední odborné uč iliště ,

Křivoklát, Písky 181
Písky 181, 270 23 Křivoklát
00069434
CZ00069434
8835221/0100 Komerč ní banka a.s.

313558 128,602341 467
Ing. Vratislav Dlohošem, ředitelem školy

PavelJandera

Vítě zslava Hálka 195, Nové Strašecí 271 Ol
01643614
CZ01643614
3528251389/0800
604 370 772, email: paveljandera@seznam.cz
Pavlem Janderou

II. PŘ EDMĚ T PLNĚ NÍ

2. l Předmě tem plně ní smlouvy je:
Rekonstrukce 3 koupelen v bytovém domě  na adrese Písky č .p.220, Křivolát 270 23 dle
přiložené cenové nabídky ze dne 11.11.2020

III. TERMÍN PLNĚ NI

a) zahájení prací 23. 11. 2020  dokonč ení prací do 31.12.2020

IV. CENA DÍLA

4. l Cena díla je stanovena cenovou nabídkou a č iní:
Bez 15% DPH . .. 396.888,90 Kč

4.2 Podle § 92a zákona o DPH je výši daně  povinen doplatit a přiznat plátce, pro kterého je plně ní
uskuteč ně no.

V. FORMA ÚHRADY

5.1 Jsou dohodnuty následující platební podmínky:
• Platba ve výši 396.888,90 bez DPH 15% bude proplacena bankovním převodem po předání

díla bez vad a nedodě lků  na základě  vystavené zúč tovací faktury se splatností 14 dnů .

VI. ZÁRUČ NÍ DOBA

6.1 Zhotovitel poskytuje na montážní práce a dodávky provedené dle této smlouvy záruku v délce 24
mě síců  od data předání díla.

6.2 O vadách zjiště ných v prů bě hu záruč ní doby je objednatel povinen informovat zhotovitele
bezprostředně  po jejich zjiště ní a to písemnou formou. Takto oznámené vady budou zhotovitelem



Smlouva o dílo č .210/00069434/2020 Listě . 2
odstraně ny v nejbližším možném termínu nejpozdě ji však v případě  havárie do 48 hodin a
v ostatních případech do 20ti pracovních dnů  ode dne doruč ení oznámení zhotoviteli.

Vil. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

7.1 Podepsáním této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo dle platných č eských předpisů  a
norem a objednatel se zavazuje řádně  provedené dílo odebrat a zaplatit za podmínek ve smlouvě
uvedených.

7.2 Materiál, dodávky a práce budou uskuteč ně ny z materiálů  a výrobků  splň ujících technické
požadavky dle zákona č . 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky.

7.3 O předání a převzetí díla bude sepsán zápis potvrzený oprávně nými osobami obou smluvních stran.

7.4 Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli bezproblémový přístup do budov.

7.5 Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli souč innost stavby a příslušných osob při zamě ření a při
případném následném upřesň ování technických vě cí potřebných k řádnému plně ní díla tak, aby vše
bylo vyjasně no a písemně  potvrzeno nejpozdě ji l týden před termínem dodání. V opač ném případě
má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy nebo posunout termín plně ní.

7.6 Převod vlastnických práv je dohodnut tak, že do zaplacení celé ceny dílaje veškeré zboží a materiál
dodaný do té doby zhotovitelem majetkem zhotovitele, který si jej mů že kdykoliv demontovat a
odvézt. Po zaplacení zúč tovací faktury se dílo stává dnem úhrady majetkem objednatele.

7.7 Závazky obou stran jsou započ itatelné.

Vlil. POKUTY A PENÁLE

8.1 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15% z nedodané č ásti díla za každý den
prodlení termínu plně ní.

8.2 Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,0 % z dlužné č ástky za každý den prodlení
platby.

IX. ZÁVĚ REČ NÁ USTANOVENI

9.1 Tato smlouva má 2 strany a je vypracována ve 2 originálních vyhotoveních, z nichž po jednom
vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

9.2 Tato smlouva mů že být mě ně na pouze písemnými dodatky podepsanými obě ma smluvními
stranami.

9.3 Nedílnou souč ástí této smlouvy je cenová nabídka ze dne 11.11 .2020

V Křivoklátě  19.11.2020

Za obiednatele:

V N. Strašecí 19.11.2020

Za zhotovitele:

Ing. Vratislav DLOHOŠ
Ř editel SLŠ a SOU

Síf®tíns SesniGká ško5a
s Streání ©dborsié uslSišíě ,

Křivoklát, Písky 131 CD
Tel.: 3!3 558 1289, 777 341 487
EC: 03GOS434, DSŮ : CZ00069434

avel Jandera

\

In^ial^ce Jarideii<^.s'r^
'Vítě zslava Halka 195^ (2';
271 01 Nove Strašecí

IČ O: 01643614. 01^ CZ01M361^
^f^u^ll^iOáJJ°Z^



Příloha č . 1.1 zadávací dokumentace

KRYCÍ LIST NABÍDKY

ISí ,1„;K ,S.^:::IVe^jiinaizká:a|:3tyaleh ^

Název zakázky: Rekonstrukce 3 koupelen v bytovém domě  č .p.220
H!Si:T3:s"

aa„
^s^"
;:;.;!t::iit

B|t|:ÍBM|a|^ ač

Název: Střední lesnická škola a Střední odborné uč iliště , Křivoklát, Písky 181
sídlo: Písky 181, 270 23 Křivoklát
1C: 00069434

Osoba oprávně ná jednat jménem
zadavatele:

Ing. Vratislav Dlohoš, ředitel příspě vkové organizace

Kontaktní osoba: Ing. Vratislav Dlohoš, Ing. Ivana Struncová
Tel.: 1313 558 128

Email: lsLs.krivoklat@flmail.com

SgiBSIiiB1
Název: Instalace Jandera s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Vítě zslava Hálka 195, Nové Strašecí 271 Ol

Tel./fax: 604370772

Email: paveliandera@seznam.cz

1C: 1643614

DIČ ; CZO 1643614

Spisová znač ka v obchodním rejstříku: C 209572

Osoba oprávně ná jednat za úč astníka: Paveljandera

Kontaktní osoba: PavelJandera

Email: paveliandera@seznarn.cz

IDS (datová schránka) 2c8bni

Č íslo bankovního úctu: 3528251389/0800

Cena celkem bez DPH:
Samostatně  DPH (sazba 15

_%):
Samostatně  DPH (sazba 21

%}:
Cena celkem vč etně

DPH:

396888,90 59 533,34

<LT^^

456 422,24

Podpis oprávně né osoby
Titul, jméno, příjmení PAVEL JANDERA

Funkce JEDNATEI.

l
EnsĚ alace Jandera s.r.o.

VitczsSnvn Hnjkn 195 ^
?ň  01 Nove StrntítíCi
H^4;Í614.DIČ ;C201M3C14

,^.>.'7:í 1:^. fin4 ;í7fl yr?J



Položkový rozpoč et  rekonstrukce 3 koupelen v bytovém domě  č .p.220

»^^™;Łi$<S;SS:::::!:ra"

Objednatel:

^:i^:::.jl;i;t|.|:::.:::.l.'::r;';. •:'\y^'.^^w^:^s:<'::.^ •::'1;.; l'/"l^'.;:.;::!ř:s':4'lis:^

Střední lesnická škola a Střední odborné uč iliště ,

Křivoklát, Písky 181
270 23 Křivoklát

1C: 00069434

DIČ : CZ00069434

Zhotovitel: Instalace Jandera s.r.o.

V.Hálka 195

Nové Strašecí

1C: 01643604

DIČ : CZ01643614

Vypracoval: Jandera

Rozpis ceny Celkem

H S V

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPhl 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

^.
"iSSSiSii u" •ri!

v Novém Strašecí

InsíBiioce Ja^dera s.r.o. i
V!((^hi.iV;l n.ilk;! 195
^''i O' Novo Slr.fSrci

!C\R: •.ii^:«i14, OIC: C/'Olf.43G14
. 1fc^1 "V: ,; '313 !:'P,ř(i.rl077y

@

Za zhotovitele

dne

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

sil nás raa
Bouráni konstrukcí

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovaci předmě ty

Kotelny

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tě lesa

Montáže potrubí

Ostatní náklady

HSV

PSY

PSY

PSV

PSV

PSV

PSV

PSV

MON

ON

2676,00|

16339,501

44367,001

119449,401

1 274,00]

3 142,001

2244,00)

580,00]

452,001

9 700,001

Cena celkem 200223,901

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpoč et rekonstrukce 3 koupelen bytový dů m č .p.220
IS: Střední lesnická škola a Střední odborné uč iliště , Křivoklát, Písky 181

K"»

r
:^;';

•M *S:"il.::

MIBIWS''. m

BIÍ

uii
1 BBENnBWMfci.tWR^ w^^w^i.^^Ssii

2

ai •

'ybourání kanalizač ního potrubí DN do 100 mm
Vybourání vodovod., plynového vedeni DN do 52 mm m

8,0000

4,0000

276,0

117,0'

2 208,0(

468,0(

4

5
6

7

8
9

10|
111

12|

ir

Upravavsazení odboč ky, potrubí PVC hrdlové D 110

[Oprava  propojení dosavadního potrubí PVC D 110
[Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8
[Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8
[Vyvedeni odpadních výpustek D 110 x 2,3
[Potrubí HT připojovací D50 x 1,8 mm
l Potrubí HT svodné (ležaté) zavě šené D 110x 2,7 mm

Potrubí HT připojovací D 110x2,7 mm
Sifon prač kový Alcaplast 40
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

IStísWCT Wi

l kus

|kus

[kus

IKUS

kus

m

m

m

ks

2,0000

2,0000'

2,0000'
7,00001
3,00001

11,00001
6,00001

3,0000(
1,00001
0,50001

1 520,0

588,0i

83,0i
92,01

137,01
279,01
786,01

890,0(
80,01

735,0(
:liBiau

3 040.0(

1 176,OC
166,OC

644,OC

411,OČ

3 069,OC
4716,OC

2 670.0C

80,OC

367,50

14|

15|

16|

17]

18|

19|

20|

21|

22)

231

lidi U(
K

l Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PŇ  16, vč .zed.výpom.
l Izolace návleková MIRELON PRO ti. stě ny 6 mm
[Vyvedeni a upevně ni výpustek DN 15
l Nástě nka K 247, pro výtokový ventil G 1/2
[Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32
|Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80
[Propojení plastového potrubí polyf.D 25 mm.vodovod
[Vsaz.odboč .do plast.potrubi polyf.D 25 mm, vodovod

Kohout kulový rozebíratelný PPR INSTAPLAST D 25
Sádra

Přesun hmot pro vnitrní vodovod, výšky do 6 m
^IMB»l|||é||n%ty_ ill

m

m

kus

kus

m

m

;us

;us

,us

ioubo

86,00000
86,00000

16,00000

16,00000
86,00000

86,00000

2,00000

2,00000

3,00000

1,00000

0,50000

323,00

24,00

240,00
237,00

15,00

34,00

101,00

165,00

497,00

321,00
670,00

27 778,00

2 064,00
3 840,00

3792,001

1 290,001

2924,00]

202,00)

330,00]

1 491,001

321,001
335,001

•aa

251

26|

27|

28|

29|

301

311
32|

33|
341

351

361

37[

38|

39|

40)

41

42|

l Demontáž klozetů  splachovacích
(Zpě tná montáž klozetů  splachovacích
l Demontáž baterie nástě nné do G 3/4
l Demontáž ventilu výtokového nástě nného
l Demontáž, zásobník elektrický tlakový do 200 l,
[kombinovaný
[Demontáž van vč etně  vybourání obezdezdívky
l Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
[Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad
l Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé
|Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 60 x 49 cm, bílé
[Montáž sprchových mfs a vanič ek
[Vanič ka litý mramor 80/80 hranatá
Sifon vanič ky
l Montáž sprchových koutů  ostatních typů
|Sprchové dveře 80/80 CR/sklo Brick 4mm
l Ventil rohový IVAR.TWISTER DN 15x DN 10
l Ventil praékový se zpě t.kl. IVAR.08101 DN15 x DN20

l Baterie umyvadlová stojan, ruč ni, bez otvir.odpadu,
l základní

Montáž držáku sprchy

iouboi

;us

.oubor

(US

•oubor

soubor

ioubor

.oubor

>oubor

.oubor

.oubor

;s

;s

oubor

oubor

Duborl

)Ubor

us

us

2,00000

2,00000

2,00000

2,00000

2,00000

1,00000

1,00000

3,00000

2,00000

1,00000

3,000001

3,000001

3,000001

3,000001

3,000001

9,000001

1,000001

3,000001

3,000001

244,00

548,00

89,00

47,00

604,00

555,00

158,00

5 820,00

2 038,00

2 096,00

1 955,001

4624,00

383,001

1 610,001
8838,001

214,00]

250,00]

488,001

1 096,001

178,001
94,00|

1 208,00)

555,001
158,00]

17460,00]

4 076,00|
2 096,00]

5865,001
13872,00)

1 149,00)

4830,00]

26514,001

1 926,00|

250,001

1 044,00 3132,00

95 285,00



431

44|

45|

461
471

il::

Baterie sprchová nástě nná ruč ní, příslušenství, standardní]

Ohřívač  elek. zásob, závě sný DZ Dražice OKCE 160

Ohřívač  elek. zásob, závě sný DZ Dražice OKC 160

Ventil pojistný TÉ 1847 DN 20

Přesun hmot pro zarizovaci předmě ty, výšky do 6 m

WBKImWBff^1^'11^

kus

soubor l

souborl

kus

t

B8HB

3,00000

1,00000

1,00000
2,00000

0,60000

2 126,00

12422,00
13258,00

852,00

759,00

SE

6 378,001

12422,00

13258,00

1 704,00

455,40

48|

491

•IIIISl i:y'i

Vypouště ní vody samospádem do 10 m2

Napuště ni po opravě  do 10 m2

1,00000

1,00000

606,001

668,00|

606,00

668,00

Šli

50|
511

52|

Potrubí z mě dě ných trubek vytápě ni D 18 x 1,0 mm
Potrubí z mě dě ných trubek vytápě ní D 22 x 1,0 mm

Navaření odboč ky na potrubí,DN odboč ky 20
WM

m

m

kus

4,00000
2,00000

2,00000

401,00

456,00

313,00
!;»:

1 604,00

912,00

626,00
.^S]Si,

531

541

55|

Kohout kulový, vnitř.vnitř.z. IVAR PERFECTA ON 20
Ventil automatický odvzdušň ovaci, IVAR VARIA DN 20

Šroubení topenářské, přímé, Slevám V4300 DN 20

kus

kus

kus

2,00000
2,00000

6,00000

302,00
346,00

158,00

^s

604,00

692,00

948,00

561 Oprava  odvzdušně ní otopných tě les kus 20,00000

as.sniBS3

29,00 580,001

57|

58]
MS, •aa

iMontáž závitových dílů  DN 3/4"

IZhotoveni vně jšího závitu "G", DN 3/4"

RMBIi;|||IUNIB®gg|M

kus

kus

2,00000

2,00000

143,00

83,00
ausgBB

sM&^ESS^.

286,00

166,00

•sSSt M

59| Ostatní náklady soubor 1,00000 9 700,00 9 700,00



Příloha č . 1.4.

Zednické práce chodba přízemí byt č .l

Biff lirlhioggll inggsnstiiBU
pi.gp:^^^^^^^^^^^

1 penetrace podlahy / nivelace podlahy ks 1 1000 1 000 Ke
2 hloubková penetrace 1 58 58 Kč
3 nivelač ní stě rka cementová ks 4 287 1 148 Kč
4 dlažba Patina 33/33 m2 11 283 3113Kč
5 lepidlo flexi profí 25kg ks 3 338 1 014 Ke
6 spárovací hmota flex ka 3 86 258 Kč
7 ukonč ovací lišta hliníková 8mm ks 2 108 216 Kč
8 pokládka dlažby m2 10 450 4 500 Kč

Zednické práce přízemí koupelna byt č .l

:p.C.!||É||||:::,(%!|!^N|||%||@|®||| rHgigin
ML

oškrábání malby / hloubková penetrace /9

ště rkování a vyrovnání stávající omítky
Kč

10 ks 1 7300 7 300 Kč

11 hloubková penetrace
lepidlo stě rkovací

l 2 58 116 Kč

12 ks 4 148 592 Kč

13 zapravení šliců  po odpadů  / vody ks 1 4800 4 800 Ke

14 maltajádrová30kg ks 9 86 774 Kč

15 beton potě r 30kg ks 2 88 176 Kč

16 pě na PU ks 1 138 138 Kč

17 penetrace adhezní mů stek ks 1 658 658 K6

18 nivelač ní stě rka cementová ks 5 287 1 435 Kč

19 zhotovení edezního mů stku / nivelace podlahy ks 1 1400 1 400 Kč

20 obklad a podezdě ní sprchové vanič ky ks 1 1700 1 700 Kč

21 obklad Patina 25/33 m2 20 210 4 200 Kč

22 dlažba Patina 33/33 m2 6 283 1 698 Ke
23 pásek/ listela ks 38 50 1 900 Ke
24 lepidlo flexi ks 8 338 2 704 K6
25 spárovací hmota flexi 5 kg ka_ 1 430 430 Kč

26 silikon ks 2 166 332 Kč
27 lišta ukonč ovací profil L ks 2 88 176 Kč

28 pokládka obkladu m2 18 450 8 100 K6

29 pokládka liste! pásků bm 9 60 540 Kč

30 pokládka dlažby m2 5,5 450 2 475 Kč

31 silikonování rohů  a zač iště ní obkladů bm 26 25 650 Kč

32 štípání otvorů  / voda / odpady / zásuvka ks 1 600 600 Kč

33| |snížení stropu SDK koupelna / vč , svě tla laaiBBiMi

Zednické práce WC přízemí byt. č .l

PIS: IBÍIŮ

34 oprava omítky po stoupač ce / podlaha prostup 1 3800 3 800 Kč

35 malta jádrová ks 5 88 440 Kč

36 beton potě r ks 2 88 176 Kč

37 nivelace podlahy / adhezní mů stek obkladu ks 1 1500 1 500 Kč

38 nivelač ní stě rka cementová ks 2 287 574 Kč

39 adhezní mů stek KS. 3 94 282 Kč

40 obklad Patina 25/33 m2 8 210 1 680 Kč

41 pásek / listela ks 17 50 850 Kč
42 dlažba Patina 30/30 m2 1,5 283 425 Kč

43 lepidlo flexi ks 2 338 676 K|t44 spárovací hmota flex KS_ 3 86 258 K.

45 silikon ks 1 166 166 Kč

46 pokládka obkladu m2 7,5 450 3 375 Kč

47 pokládka liste! mb 3,5 65 228 Kč

48 pokládka dlažby m2 _L2 450 540 Kč
49 zač iště ní obkladu silikonem / štuk bm 15 25 375 Ke



Zednické práce koupelna l. patro byt č .l

NI li, ||||B,ii|l|y'; Wl: |^gg|iffl:lÍÍ||M

50

51
oprava prostupů  voda / odpady / podlaha po vaně
malta jádrová

ks
ks

1 5300 5 300 Kč

9

52

53

beton páterovy

nátě r adhezním mů stkem / nivelace podlahy
ks

i<a_
5

86

88

774 KĎ
440 Kč

1

54

55

adézní mů stek

nivelač ní stě rka
M
ks

10

2700

94

2 700 Ke

940 Kč

3

56

57
podezdě ní / a obklad sprchové vanič ky
obklad Patina25/33

ks

m2

1

287

1700

861 Ke

1 700 Kč

19

58

59
pásek/ listela
dlažba Patina 30/30

ks

m2

33

210

50

3 990 Kč

1 650 Kč

4

60

61

lepidlo flex
spárovací hmota flexi 5 kg

ks

i<a_
8

283

338

1 132 K6

2 704 Ke

1

62

63

silikon

64

65

pokládka obkladu
ks

m2

2

430

166

430 Kč

332 Kč

18

pokládka listel

66
67

pokládka dlažby
bm

m2

8

450

60

8 100 Kč

480 Kč

4

zač iště ní obkladu silikonem / štuk

řezy otvorů  / odpad / voda / zásuvky

bm

ks

42
1

450

25

1 800 Kč

1 050 Kč

900 900 Ke

Zednické práce koupelna l. patro byt č .3

iiE>

68

69
zač iště ní šliců  / voda / odpady / bojler

•• SniilSSEIKĚ NBÍ ÍÍBiNINIIs
ENK

malta jádrová
ks

ks

1

9

4800

86

4800

774

70

71

beton páterovy
pě na PU

ks

ks

3

1

59

138

177

138

72

73

penetrace adhezní mů stek
penetrace hloubková

ka
l

4

3

94

58

376

174

74

75

nivelč ní stě rka cementová

nivelace podlahy
ks

ks

5

1

287

600

1435

600

76

77

seškrábání omítky / vyrovnání pů vodní omítky
lepidlo stě rkovací

ks

ks

1

5

6300

148

6300

740

78

79

lita ukonč ovací L

obklad Patina 25/33
ks

m2

2

18

88

210

176

3780

80

81

dlažba Patina 33/33

pásky / listela
m2

ks

5

33

283

50

1415

1650

82

83

lepidlo flexi
spárovací hmota flexi 5 kg

ks

ks

8

1

338

430

2704

430

84

85

silikon

podezdě ní a obložení sprchové vanič ky
ks

ks

2

1

166

1700

332

1700

86

87

pokládka obkladu

88

89
90

pokládka dlažby
m2

m2

17

4,5

450

450

7650

2025

pokládka liste!
zač iště ní obkladů  / silikon / štuk

bm

bm

8

24

řezy otvorů  obkladů  / voda odpad bojler ks 1

60

25

480

600

900 900

Zednické práce chodba přízemí byt. č .3

S ;|MH!BrNNBIBsll8K NNMNĚ i:
BSIH,

91

92

penetrace adhezní mů stek

93

94

hloubková penetrace
M
l

4

1

94

58

376

58

zhotovení penetrace
dlažba Patina 30/30

ks

m2

1

9

600

283

600

2547

95

96

lepidlo flex
spárovací hmota flexi

ks

ka_
3

3

338

86

97

98

ukonč ovací lišta hliníková 8mm

pokládka dlažby
ks
m2

2

8

54
450 3600

101

258

108



Zednické práce chodba l. patro byt č . 3

BINÍ;flíNnď WiBllSllliEllilBBSia ÍK. M|^yi;i]iiHisiIIÍ lliBlrtl
Si..

K^'\
9S&M.

99 penetrace adézní mů stek i<3_ 4 94 376
100 zhotovení penetrace ks 1 600 600
101 dlažba Patina 30/30 m2 7 283 1981
102 lepidlo flexi ks 3 338 1014
103 spárovací hmota flexi kg_ 3 86 258
104 lišta ukonč ovací hliníková 8mm ks 3 108 324
105 pokládka dlažby m2 6 450 2700

Zednické práce WC byt. č  3

s%

IPS
sS:'iiliĚ «liSII;

Si""
SB

sta issa isSí;:^^S^!^

106 penetrace adhezní mů stek KS_ 4 96 384
107 zhotovení penetrace ks 1 900 900
108 zapravení šliců  / podlaha stoupač ka ks 1 2000 2000
109 osekání obkladů  nika / zač iště ní ks 1 1200 1200
110 malta jádrová ks 4 88 352
111 betonový potě r ks 2 86 172
112 dlažba Patina m2 AA 283 369
113 obklad Patina m3 8,5 210 1785
114 pásek listela ks 16 50 800
115 lepidlo flexi ks 3 338 1014
116 spárovací hmota flex M_ 3 86 258
117 silikon ks 1 166 166
118 lišta zač  i Slováci ks 2 108 216
119 pokládka obkladu m2 7 450 3150
120 pokládka dlažby m2 ,1,2 450 540
121 pokládka pásek listela bm 3,5 60 210
122 zač iště ní obkladu / silikon /štuk bm 11 25 275

123
uložení kontejneru na sut ovoz na EKO skládku /
pronájem kontejneru

:,/

124
doprava a ukládka materiálu na stavbu /
přesun materiálu po stavbě  / režie 181

Celkem bez DPH 196665,00Kč


